
قتل در خانه اجاره‌ای 
سرایدار 40 ساله به دلایل نامشخص به قتل رسید. به گزارش رکنا، صبح 
دیروز مالک ساختمانی 7 طبقه در تهران که خانه هایی مبله را به صورت 
روزانه اجاره میداد خبر کشف جسد خون آلود سرایدار ساختمان خود را 

گزارش داد.
با اعلام این خبر تیمی از کاراگاهان پلیس به محل حادثه اعزام شدند. با اعزام 
کاراگاهان و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد این سرایدار 40 ساله چند روز 
قبل به دلایل نامشخص به قتل رسیده است.با مشخص شدن این جزئیات 
جسد به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات بیشتر در این خصوص ادامه دارد.

مادر و دختر به قتل پسر خانواده 
در شاهین دژ اعتراف کردند

قتل جوان ۳۱ ساله در شاهین‌دژ توسط مادر و خواهرش به دلیل اختلاف 
خانوادگی، باعث بهت و حیرت شد؛ جزئیات این جنایت تلخ توسط فرمانده 

انتظامی منطقه اعلام شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ منصور احدی اعلام کرد که در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی درباره یک قتل در یکی از روستاهای شاهین دژ، بررسی 
این مسئله به سرعت مورد توجه کارآگاهان پلیس قرار گرفت.وی اظهار 
داشت: با رسیدن سریع ماموران به محل، مشخص شد که مقتول ۳۱ ساله 
با چاقو کشته شده است.فرمانده انتظامی شاهین دژ بیان کرد که پس از 
تحقیقات دقیق، قاتلان که مادر و خواهر مقتول بودند، در همان محل 
دستگیر شدند و پس از اعتراف به جنایت با سلاح سرد، به مراجع قضایی 
سپرده شدند.سرهنگ احدی افزود که متهمان انگیزه خود از این جنایت را 

اختلاف خانوادگی عنوان کرده‌اند.

بازداشت خاطی نزاع و تخریب خودرو در بندرگز
دستگیری عامل نزاع و تخریب خودرو در بندرگز با اقدام ضربتی پلیس؛ 
فرمانده انتظامی بندرگز تاکید کرد: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است 

و با هنجارشکنان قاطعانه برخورد می‌شود.
به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی مهدوی نیا خبر داد که پس از وصول 
گزارش از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درباره یک درگیری و تخریب 
خودرو، مأموران بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.وی اظهار داشت: در 
زمان رسیدن مأموران به محل، عامل اصلی درگیری که در حال نمایش 
قدرت بود، شناسایی و در یک عملیات سریع دستگیر شد. همچنین از این 
فرد یک سلاح سرد نیز ضبط شد.فرمانده نیروی انتظامی بندرگز با تأکید بر 
اینکه متهم به مراجع قضائی ارجاع داده شده است، تصریح کرد: حفظ امنیت 
شهروندان از اولویت‌های نیروی انتظامی است و با هرگونه اخلال در نظم 

عمومی و رفتارهای هنجارشکنانه برخورد قاطع خواهد شد.

دستگیری قاتل فراری در کمتر از پنج ساعت 
دستگیری قاتل فراری افغانستانی در کمتر از پنج ساعت؛ نزاع مرگبار در 
مرغداری رزن به بازداشت فوری ضارب و بازسازی صحنه جرم با همکاری 

مقام قضایی و پلیس انجامید.
به گزارش رکنا، طاها نجفی احسان اعلام کرد که در ساعات ابتدایی روز 
جاری در یکی از مرغداری‌های اطراف رزن، درگیری میان چندین اتباع 
افغانستانی به وقوع پیوست که در نتیجه آن یکی از این افراد توسط ضربه 

چاقویی به قتل رسید.
این فرد در کمتر از پنج ساعت‌ دستگیر شد.وی افزود: بلافاصله پس از 
حضور تیم بررسی صحنه جرم و پیگیری‌های فنی و پلیسی، و با دستورات 
فوری مقام قضایی و تلاش‌های جدی نیروی انتظامی، ضارب که در یکی از 
گلخانه‌های شهرستان مجاور مخفی شده بود، قبل از خروج از استان دستگیر 
و به جرم خود اعتراف نمود.نجفی احسان بیان کرد: پس از دستگیری فوری 
قاتل، با حضور در محل وقوع جرم به تجزیه و تحلیل نحوه ارتکاب قتل توسط 

مجرم و بازسازی صحنه جرم پرداختیم.

دستگیری ضاربان پاکبان شهرداری بهبهان 
سه موتورسوار که به پاکبان شهرداری بهبهان حمله کرده و او را مجروح کرده 

بودند، با عملیات پلیسی و رصد سایبری شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، 3 موتورسوار که در روزهای اخیر به شکل بی‌دلیل به یک 
پاکبان شهرداری بهبهان حمله کرده و دست چپ او را شکسته بودند، توسط 

پلیس دستگیر شده و روانه زندان شدند.
سرهنگ منصور سیلاوی، فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان، در این خصوص 
توضیح داد که پس از وقوع این حادثه و ضرب و شتم یک پاکبان زحمتکش 
شهرداری در سطح شهر، عملیات شناسایی و دستگیری متهمان موتورسوار 

به صورت ویژه آغاز شد.
وی افزود که با هدایت عملیاتی جانشین انتظامی شهرستان و همکاری پلیس 
اطلاعات، ضاربان توسط عملیات پلیسی و رصد سایبری شناسایی شدند. 
سپس با هماهنگی با مراجع قضائی، این افراد طی دو عملیات غافلگیرانه 

کمتر از سه ساعت در مخفیگاه خود دستگیر شدند.

انتظامی

انجام ۶۹۳۵ مأموریت هلال احمر در نوروز ۱۴۰۴
سخنگوی جمعیت هلال احمر کشور از انجام ۶ هزار و ۹۳۵ مأموریت امداد و 

نجات در نوروز ۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش ایسنا، مجتبی خالدی در توضیح بیشتر گفت: سال گذشته، ۹۵۲ 
خودرو جدید و وارداتی به ناوگان امداد و نجات ما اضافه شدند که این مسئله 
باعث ۱۵ درصد سریع تر رسیدن نیروی ما بر سر صحنه‌ها و ۲۰ درصد افزایش 
خدمات شده است. همچنین باعث شد دسترسی ما به مناطق صعب العبور 
بیشتر شود. وی افزود: در نوروز ۱۴۰۴، ۶هزارو ۹۳۵ ماموریت امداد و نجات در 
کشور انجام شد که در ۲ هزار و ۳۷۳ مورد امدادگران و نجاتگران مابه محل 
حادثه اعزام شدند و یکهزار و ۶۴۴ مورد این مأموریت ها مربوط به حوادث 
ترافیکی بود. سخنگوی جمعیت هلال احمر ادامه داد: در مجموع یکهزار و ۵۷۱ 

نیز توسط امدادگران به بیمارستان منتقل شدند.

هلال احمر

جزئیات ۳ تصادف فوتی پایتخت 
در هفته گذشته

رئيس اداره تصادفات پليس راهور تهران بزرگ با اشاره 
به سه فقره تصادف منجر به فوت طي هفته گذشته در 
تهران، گفت : اين تصادفات به خاطر عدم رعايت قوانين 
راهنمايي و رانندگي و بي توجهي رانندگان به مقابل در 

هنگام رانندگي بوده است.
سرهنگ رابعه جوانبخت به تشريح اين موضوع پرداخت و 
گفت: تصادف اول در روز شنبه9 فروردين در بزرگراه شهيد 
مدرس رخ داد که طي آن يک دستگاه خودروي سواري 
با عابر پياده 50 ساله اي که قصد عبور غير مجاز از عرض 
بزرگراه را داشته برخورد کرد که در اين حادثه عابر پياده 
به خاطر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.اين 
مقام انتظامي با اشاره به تصادف دوم گفت: بامداد سه شنبه 
12 فروردين در بزرگراه شهيد سليماني يک موتورسوار به 
علت عدم توانايي در کنترل وسيله نقليه ناشي از تخطي از 
سرعت مجاز واژگون شده که متاسفانه ترک نشين وي که 

خانمي جوان بود در دم جان خود را از دست داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، وي تصريح کرد: اما تصادف 
آخر نيمه شب 13 فروردين ماه در بزرگراه شهيد محلاتي 
روي داد که طي آن يک دستگاه خودروي سواري به علت 
عدم توانايي راننده در کنترل وسيله نقليه ناشي از تخطي 
از سرعت مطمئنه با جداول حاشيه راه برخورد کرده و 
متعاقبا راننده جوان آن در اثر شدت ضربه و جراحات وارده 

فوت شد.

تصادف خودروی حامل معلمان ریگانی
رئیس اورژانس بم از تصادف خودروی پراید حامل معلمان 
شهرستان ریگان خبر داد که این حادثه هفت مصدوم برجا 

گذاشت.
به گزارش ایسنا، حمید بارانی دیروز از مجروح شدن هفت 
نفر بر اثر تصادف در این محور خبر داد و افزود: در پی 
تماس تلفنی، گزارشی مبنی بر برخورد دو خودرو پراید و 
وانت تویوتا در محور نرماشیر-ریگان )محدوده شهرستان 
گنبکی( دریافت شد.وی افزود: با دریافت این گزارش، 
بلافاصله پنج تیم امدادی از نزدیک‌ترین پایگاه‌ها به محل 
حادثه اعزام شدند. این حادثه متاسفانه هفت مصدوم 
برجای گذاشت که پس از انجام اقدامات درمانی اولیه، به 
بیمارستان پاستور بم منتقل شدند.رئیس اورژانس بم گفت: 
خودروی پراید حامل تعدادی از فرهنگیان ساکن بم بوده 

که در شهرستان ریگان مشغول به خدمت هستند.

واژگونی مرگبار نیسان 
در بزرگراه باکری

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از واژگونی یک 
دستگاه نیسان حامل بار سبزیجات در رمپ ورودی به 
بزرگراه باکری خبر داد که متأسفانه در پی این حادثه 

راننده ۵۴ ساله جان خود را از دست داد.
سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات این 
حادثه گفت: ساعت ۱۰:۱۲ صبح دیروز، حادثه واژگونی 
یک دستگاه خودروی نیسان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده 
شد. محل حادثه، مسیر غرب به شرق اتوبان کرج و رمپ 
ورودی به بزرگراه باکری شمالی اعلام شد.وی ادامه داد: 
بلافاصله سه ایستگاه آتش‌نشانی به همراه دو دستگاه 
جرثقیل سبک به محل اعزام شدند که در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد یک دستگاه نیسان حامل بار سبزیجات، 
به دلایل نامشخصی از مسیر منحرف و پس از برخورد با 
نرده‌های کناری، در محل واژگون شده است.ملکی افزود: 
راننده این خودرو که مردی ۵۴ ساله بود، در کابین خودرو 
محبوس شده بود. آتش‌نشانان همزمان با ایمن‌سازی 
صحنه، عملیات نجات را آغاز کردند و فرد محبوس شده را 
از خودرو خارج کردند، اما متأسفانه به تأیید عوامل اورژانس 

مشخص شد که وی جان خود را از دست داده است.

واژگونی3 اتوبوس و مینی بوس 
در جاده قم 

رئیس پلیس راه راهور فراجا جزئیات 3 حادثه واژگونی 
خودروی حمل و نقل عمومی مسافر در محور قم به اراک 

را تشریح کرد.
به گزارش رکنا، سرهنگ احمد کرمی اسد، رئیس پلیس 
راه راهور فراجا از وقوع چهار مورد واژگونی وسایل نقلیه 
عمومی در محورهای منتهی به قم و سلفچگان در ساعات 
ابتدایی روز شنبه 16 فروردین خبر داد.وی با اعلام این 
خبر اظهار داشت: ساعت 1 بامداد یک دستگاه اتوبوس ولوو 
متعلق به تعاونی شماره 1 ترمینال جنوب با 14 مسافر که 
از تهران به مقصد بروجرد در حال حرکت بود، در محور 
قم – اراک به علت لغزندگی جاده و عدم رعایت سرعت 
مطمئنه در هنگام ترمز، دچار واژگونی شد. در این حادثه، 
4 نفر از سرنشینان مجروح شدند.سرهنگ کرمی اسد ادامه 
داد: در ساعت 05:40 نیز یک دستگاه مینی‌بوس بنز متعلق 
به شهرک صنعتی سلفچگان که با 11 نفر مسافر از قم به 
سمت سلفچگان در حرکت بود، به دلیل عدم توانایی راننده 
در کنترل وسیله نقلیه، واژگون شد. در این سانحه، 12 
نفر از سرنشینان دچار جراحات شدند.وی افزود: متأسفانه 
ساعت 06:45 صبح، حادثه‌ای دیگر رخ داد و یک دستگاه 
اتوبوس بنز متعلق به شرکت آریا کیمیا تک که با 34 
مسافر در مسیر قم به سلفچگان در حال حرکت بود، به 
علت ترکیب دو عامل انسانی و فنی شامل عدم توانایی 
در کنترل وسیله نقلیه و اختلاف سطح بین جاده و شانه 
خاکی، واژگون شد. در این حادثه، یک نفر جان خود را از 

دست داد و 5 نفر دیگر مجروح شدند.

آتش‌سوزی گسترده در اسکله سیریک
آتش‌سوزی مهیب در اسکله سیریک چهار شناور را به طور 
کامل به خاکستر تبدیل کرد؛ خوشبختانه این حادثه تلفات 
جانی نداشت و با تلاش مردم و نیروهای آتش‌نشانی از 

گسترش بیشتر شعله‌ها جلوگیری شد.
به گزارش رکنا، در ساعات اولیه بامداد دیروز، دو فروند 
شناور فایبرگلاس در اسکله سیریک طعمه آتش شدند و 
حادثه‌ای ناگوار در این منطقه رخ داد.گسترش آتش‌سوزی 
باعث شد که شعله‌ها به دو شناور صیادی دیگر نیز سرایت 
کنند، اما با واکنش سریع مردم منطقه، باقی شناورها به 
سرعت از محل حادثه دور شدند و از آسیب احتمالی 

جلوگیری شد.
محمد حسینی، مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و 
شرق هرمزگان، درباره این رخداد گفت: آتش‌سوزی تا 
صبح کنترل شد. اما به دلیل نوع خاص بدنه شناورهای 
فایبرگلاس که گداخته شده و دوباره آتش می‌گیرد، تمرکز 
واحدهای آتش‌نشانی بر جلوگیری از گسترش شعله‌ها 
بود.وی در ادامه افزود: در این حادثه، ۴ شناور به طور 
کامل سوختند. خوشبختانه هیچ خسارت جانی در این 

آتش‌سوزی گزارش نشده است.

تصادفات

حادثه

نوروز 1404 مانند تمامی ماه های سال به 
دور از قتل و جنایت نبود.

به گزارش رکنا، در حالی که نوروز برای 
بسیاری از مردم، یادآور شادی، سفر و 
دورهمی‌های خانوادگی است، اما برای برخی 
از خانواده‌ها، این روزها تلخ‌ترین و سخت‌ترین 
لحظات زندگی‌شان را رقم زد. حوادث ناگوار 
و اتفاقات غیرمنتظره، تعطیلات سال نو را 
برای آن‌ها به کابوسی دردناک تبدیل کرد.در 
ادامه، نگاهی داریم به برخی از این پرونده‌ها و 
حوادثی که در سایه روزهای تعطیل، نگرانی و 
اندوه را برای برخی خانواده‌ها به همراه داشت.

اولین قتل سال 1404
شامگاه پنجشنبه 30 اسفند، مرگ مرد جوانی 
در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به پلیس 

اعلام شد و با گزارش این خبر تیم جنایی 
تحقیقات را آغاز کردند. با حضور تیم تحقیق 
در بیمارستان آنها با جسد مرد جوانی مواجه 

شدند که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود.
در ادامه بررسی‌ها، مشخص شد عامل جنایت 
نیز در این درگیری زخمی شده است. بنابراین 
وی که برای مداوا به بیمارستانی رفته بود 
دستگیر شد و گفت: »با مقتول کری خوانی 
داشتیم، روز حادثه اتفاقی او را در خیابان 
دیدم و باهم دعوایمان شد. مقتول با چاقو به 
من چند ضربه زد و من هم با اسلحه‌ای که به 

همراه داشتم به سمتش شلیک کردم.«
قتل پسر 19 ساله 

روز جمعه - 9 فروردین ماه سال جاری - 
کارکنان انتظامات بیمارستان مصطفی 

خمینی مرگ مشکوک پسر جوانی را روی 
تخت بخش اورژانس، گزارش کردند.

با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان راهی 
سردخانه بیمارستان شدند و جسد پسری 
19ساله را مشاهده کردند که هدف ضربات 
چاقو قرار گرفته بود بررسی‌های اولیه نیز 
نشان می‌داد که پسر جوان در خانه‌ای که 
زندگی می‌کرده قربانی جنایت شده است.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که 
پسر جوان که در یک خانه واقع در شرق 
تهران زندگی می‌کرده به‌دلایل نامشخصی 
با چندین نفر درگیر شده و در جریان این 
نزاع به قتل رسیده است.جسد مقتول برای 
معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد 
و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ همچنان ادامه دارد.
قتل همسر به خاطر نظافت خانه

6 فروردین مرد جوانی هراسان با پلیس تماس 
گرفت و مدعی شد همسرش در حال خانه 
تکانی بوده که تعادلش را از دست داده و از 
روی نردبان به پایین افتاده است. حادثه‌ای که 

باعث مرگ او شده بود.
اما تیم جنایی با مشاهده آثار خراشیدگی روی 
دست مرد جوان به ماجرا مشکوک شدند و 
از طرفی مرگ زن جوان خفگی اعلام شد 
و سقوط از نردبان نمی‌توانست باعث خفگی 
زن جوان شده باشد. گرچه مرد جوان منکر 
جنایت بود اما باتوجه به مدارک موجود 
در پرونده بازداشت شد و درنهایت به قتل 
همسرش اعتراف کرد: »همسرم کارمند بانک 
بود و برای تعطیلات عید به شمال کشور سفر 
کردیم. اما پس از بازگشت همسرم گفت باید 
خانه را تمیز کنیم من می‌گفتم خانه تمیز 
است و نیازی به این کار نیست. سر این 
موضوع باهم دعوایمان شد و دستم را روی 
گردنش گذاشتم و فشار دادم که کشته شد.«

قتل داماد
11 فروردین دختر 16 ساله‌ای در تماس با 
پلیس از قتل دامادشان به دست برادرش 
خبر داد. وقتی تیم تحقیق راهی محل شدند 
جسد مرد افغانستانی را در حالی که با 8 
ضربه چاقو به قتل رسیده بود پیدا کردند. 
دختر نوجوان در تحقیقات گفت: »خواهرم 
چند روز قبل به خاطر کار ملکی به افغانستان 
رفت اما همسرش در ایران ماند. شب حادثه 
شوهر خواهرم قصد تعرض به مرا داشت و این 
موضوع را به برادرم گفتم. او هم عصبانی شد 
و با چاقو به دامادمان حمله کرد و او را به 
قتل رساند و فرار کرد.« باتوجه به فرار عامل 
جنایت، بازپرس جنایی دستور بازداشت وی 

را صادر کرد.

سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت 
از دستگيري دو نفر سارق مغازه حين 

انجام سرقت خبر داد.
سرهنگ کيومرث حسنوند در تشريح اين خبر 
بيان داشت : حين گشت زني هاي هدفمند 
و اجراي طرح مبارزه با سارقان مغازه در 
ساعات پاياني روز، ماموران گشت کلانتري 
148 انقلاب دو نفر را در حال خارج کردن 
اموال از يکي مغازه تجهيزات آتش نشاني 

بودند را مشاهده و جهت انجام بررسي هاي 
بيشتر اقدام کردند. سرهنگ حسنوند در ادامه 
افزود: اين دو نفر با مشاهده ماموران اموالي 
که در دست داشتند را رها، سوار خودرو و 
به سرعت از محل متواري شدند، ماموران 
دستور ايست صادر کردند اما متهمان بدون 
توجه به دستورات صادر شدهبه مسير خود 
ادامه دادند که در ادامه با استفاده از قانون 
به کارگيري سلاح و ايجاد طرح مهار خودرو 

متوقف و متهمان دستگير شدند. به گزارش 
خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي اضافه 
کرد: در انجام بازرسي هاي اوليه از خودروي 
متهمان اموال سرقتيکشف شد و به همراه 
متهمان به کلانتري منتقل شد.  متهمان در 
کلانتري به جرم خود مبني سرقت از مغازه 
اعتراف کردند و اعلام کردند که ساير اموال 
سرقتي در مخفيگاه آن ها انبار شده است.
سرکلانترسوم پليس پبشگيري پايتخت 

بيان کرد: با کسب مجوز از مقامات قضايي 
به مخفيگاه آن ها مراجعه و اموال سرقتي را 

کشف کردند. 
سرهنگ حسنوند به شهروندان توصيه نمود 
: با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي با 
نصب دوربين هاي مداربسته و دزدگير امکان 
سرقت را به حداقل برسانند و در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتما به 

پليس 110 اطلاع دهند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت 
از دستگيري قاچاقچي سابقه‌دار مواد 
روانگردان در شمال پايتخت خبر داد 
و افزود: در اين عمليات سه کيلوگرم 

شيشه از متهم کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور در گفتگو با خبرنگار 
خبرگزاري پليس،اعلام داشت: در راستاي 
مبارزه قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان و 
سوداگران مرگ و برخورد ويژه با عناصراصلي 
تهيه و توزيع مواد مخدر و روانگردان در 
پايتخت، ماموران عمليات ويژه اين پليس 
با انجام اقدامات پليسي گسترده دريافتند 
يکي از قاچاقچيان حرفه اي مواد مخدر که از 

توزيع کنندگان اصلي و سابقه‌دار تهران هست 
ضمن تهيه و قاچاق محموله مواد مخدر 
و روانگردان از يکي از استان هاي شرقي 
کشور، اقدام به توزيع گسترده اين مواد در 
شمال تهران مي‌کند. به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام انتظامي عنوان داشت: از 
همين رو با گسترش چتر اطلاعاتي، فعاليت 
مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند تااينکه 
مخفيگاه و شيوه و شگرد وي شناسايي و پس 
از هماهنگي با مقام قضايي شب گذشته در 
عملياتي ضربتي متهم دستگير و در بازرسي 

از محل سه کيلوگرم شيشه کشف شد.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 

بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: متهم پس از 
دستگيري به همراه مواد مکشوفه به پليس 
مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از 
اعتراف به جرم خود براي ادامه روند تحقيقات 

به مرجع قضائي معرفي شد.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت 
همچنین از کشف 40 کيلوگرم حشيش 
توسط ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر 

فاتب در شمال تهران خبر داد.
سرهنگ حسين باباپور در تشريح اين خبر، 
گفت: در پي ارجاع چندين فقره شکايات و 
گزارشات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه 
يکي از مواد فروشان سابقه‌دار شهر تهران 

پرونده اي در اين رابطه تشکيلشد و تيمي از 
ماموران پايگاه دوم رسيدگي بهاين موضوع را 
بر عهده گرفتند. وي افزود: متعاقبا با انجام 
اقدامات پليسي، مخفيگاه متهم شناساييشده 
و پس از هماهنگي با مقام قضايي در عملياتي 
غافلگيرانه شب گذشته متهم دستگير و در 
بازرسي از مخفيگاتش، 40 کيلوگرم حشيش 
کشف شد. رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر پايتخت خاطرنشان کرد: متهم پس 
از دستگيري به پليس مبارزه با مواد مخدر 
پايتخت منتقل و پس از اعتراف به جرم خود 
مبني بر توزيع مواد مخدر براي تحقيقات 

بيشتر به دادسرا منتقل شد.

نوروز 1404 به دور از قتل و جنایت نبود

از اولین قتل سال تا تلخ‌ترین 

سارقان مغازه هنگام سرقت دستگير شدند

کشف 3 کيلوگرم شيشه از سوداگر مرگ در شمال پايتخت

دستگيري شرور محله پروين  دستگيري 2 فروشنده مواد مخدر
رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک شرور به 

اتهام قدرت نمايي با سلاح گرم و سرد در بلوار پروين تهرانپارس خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي » در اين باره گفت: ماموران مرکز عمليات پليس اطلاعات خبري 
را در خصوص قدرت نمايي اراذل و اوباش با ساح گرم و سرد در تهرانپارس دريافت، که 
ماموران پيگيري موضوع را در دستور ويژه کار قرار دادند.وي افزود: اقدامات پليسي آغاز 
شده و مشخص شد، متهم، يکي از اراذل و اوباش سابقه‌دار شرق تهران بوده که با سلاح 
گرم و سرد اقدام به قدرت نمايي و ايجاد رعب و وحشت براي شهروندان کرده است.به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي عنوان داشت: با تلاش شبانه روزي ماموران، 
سرانجام مخفيگاه اين شرور در بلوار پروين شناسايي و پس از کسب دستور قضايي در 
عملياتي متهم را دستگير کردند. سرهنگ راستي در پايان خاطر نشان کرد: يک قبضه 
ساح گرم، 2 قبضه سلاح شکاري به همراه 364 فشنگ، 2 رشته دستبندفلزي، يک 
دستگاه شوکر الکتريکي، 2عدد قوطي اسپري اشک آور و پنج قبضه سلاح سرد از مخفيگاه 
متهم کشف شد.رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس تهران در پايان گفت: اولويت 

پليس برخورد با اوباشي که باعث ايجاد رعب و وحشت شهروندان مي‌باشد.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 فروشنده مواد مخدر 
روانگردان در طرح ويژه مبارزه با سوداگران مرگ خبر داد.

سرهنگ کيانوش نظري در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي اجراي طرح مبارزه با 
فروشندگان مواد مخدر در سطح حوزه ماموران کلانتري152 خاني آباد نو، 2 مرد به همراه 
کوله پشتي که در حال انجام فعاليت هاي مشکوک در يکي از پارک هاي حوزه بودند مشاهده 
کردند و آن ها را به شکل نامحسوس تحت نظر گرفتند.سرهنگ نظري در ادامه افزود: اين 
متهمان اقدام به فروش مواد به يکي از شهروندان کردند که به همين خاطر سريعا جهت 
دستگيري آنها اقدام کردند. متهمان با مشاهده ماموران از محل متواري شدند که پس از طي 
کردن مسافتي با استفاده از قانون به کارگيري سلاح موفق به متوقف کردن اين 2 شدند. در 
بازررسي هاي اوليه از متهمان يک عدد ترازو و مقدار 20 گرم ماده مخدر روانگردان صنعتي 
کشف و به همراه متهمان به کلانتري منتقل شد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي اضافه کرد: متهمان به جرم خود مبني بر فروش مواد مخدر اعتراف کردند و به همراه 
پرونده تشکيل شده جهت کشف جراوم احتمالي ديگر تحويل مقامات قضايي شدند. مبارزه 

با فروشندگان مواد مخدر هدف اصلي امنيت و سلامت شهروندان خط قرمز پليس مي‌باشد.
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ‌ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره8982 و140360306008008981 
مورخ 1403/11/25 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای احمد مصطفوی 
هاشمی به شناسنامه شماره 22926 بشماره کدملی 0946231281 صادره قم 
فرزند حسین و خانم مریم مصطفوی هاشمی به شناسنامه شماره 3799 کد ملی 
0941112942 صادره مشهد فرزند حسین هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از 
ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضیان تصرفات متقاضیان 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت 949/50 مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره 492 فرعی از 181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف‌: 5758
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1403/12/28
تاریخ انتشار نوبت دوم‌: 1404/01/17 

حسن ابوترابی
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از 
کشف تعداد چهار دستگاه تجهيزات 
پزشکي آزمايشگاهي قاچاق خبرداد و 
گفت: کارشناسان ارزش کالاهاي کشف 
شده را بيش از 20ميليارد ريال برآورد 

کردند. 
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضيح 
داد: با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين 
اين پليس موفق به کشف محلفرش 
کالايقاچاق در محدوده شرق تهران شدند.
وي افزود: مامورين اين پليس در بازرسي 

مشاهده مي‌نمايند محل يک باب فروشگاه 
بوده که مقاديري تجهيزات پزشکي 
آزمايشگاهي در محل دپو و فاقد هرگونه 

اسناد و مدارگ گمرکي مي‌باشد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي افزود: کالاها شامل چهار دستگاه 
بوده  قاچاق  آزمايشگاهي  تجهيزات پزشکي 
که پرونده قضايي مربوطه تشکيل و به 
همراه متهم به مرجع قضائي معرفي گرديد.

کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را 
بيش از 20ميليارد ريال اعلام کرده‌اند.

کشف 20 ميليارد تجهيزات پزشکي قاچاق در شرق تهران

فرمانده انتظامی شهرستان دامغان از 
عودت وجه بیش از ۱.۳ میلیارد ریالی به 

حساب مالباخته دامغانی خبر داد.
سرهنگ غلامحسین عرب اظهار کرد: در 
پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری از طریق فضای مجازی از وی، 
موضوع توسط کارشناسان پلیس فتا تحت 
بررسی قرار گرفت.وی افزود: شاکی قبل از 
شناخت کافی از فرد تماس گیرنده که خود 
را از اعضای فعال در حوزه تسهیل و دریافت 
وام‌های بانکی کرده و طی یک مهندسی 

اجتماعی و جلب اطمینان شاکی با استفاده 
از مدارک هویتی و گواهی‌های ارسال شده 
وی اقدامبه کلاهبرداری کرده بود.فرمانده 
انتظامی شهرستان دامغان ادامه داد: متهم به 
واسطه فضای مجازی اینستاگرام مدارک را 
دریافت و اقدام به اخذ وام برای خود کرده 
و پس از گذشت چند ماه شاکی متوجه این 
موضوع می‌شود که متهم با سوءاستفاده از 
مدارک ارسالی توسط شاکی، اقدام به اخذ 
وام به مبلغ یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال 

کرده است.

عرب با اشاره به انجام اقدامات تخصصی توسط 
کارشناسان فتا شهرستان دامغان، افزود: بعد 
از طرح شکایت، کلاهبردار در کمترین زمان 
ممکن شناسایی و مبلغ مربوطه به حساب 
مالباخته برگردانده شد.به گزارش ایسنا به 
نقل از روابط عمومی فرماندهی انتظامی 
استان سمنان، وی افزود: شهروندان می‌توانند 
در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک 
مراتب را از طریق تماس با ۰۹۶۳۸۰ به 
پلیس اطلاع داده و یا به سایت پلیس فتا به 

نشانی www.fata.gov.ir مراجعه کنند.

 همچنین فرمانده انتظامی شاهرود از 
عودت یک میلیارد و ۹۵۰میلیون ریال 
وجه کلاهبرداری شده در بستر فیشینگ 
به حساب شاکی پرونده توسط کارشناسان 

پلیس فتای این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ علیرضا شائینی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: در پی وصول 
بربرداشت  مبنی  شکایتشهروندشاهرودی 
غیرمجاز از حساب بانکی وی، موضوع 
بلافاصله در دستور کار کارشناسان پلیس 

فتای این شهرستان قرار گرفت.

عودت وجه کلاهبرداری ۳ میلیارد ریالی به حساب مالباختگان 


